
 

 

UCHWAŁA NR XXX/254/2020 

RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu  

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian 

 za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c i ust. 3d 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) 

Rada Gminy Chorkówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały własnej Nr XIX/156/2020 Rady Gminy Chorkówka z dnia 3 marca 

2020 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w ten sposób, 

że: 

§ 5. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.    Punkt czynny jest 1 dzień w tygodniu, w godzinach: sobota od 8
00

 do 12
00.

.”. 

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r. 

  

 

Przewodniczący 

 Rady Gminy Chorkówka 

 

 

Maciej Jan Sekuła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 5165


		2020-12-18T13:01:57+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




